

---

# Rinkens Diner ApS

**CVR-nr.: 37314684**

Trønninge By 13  
4420 Regstrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2025**

---

**Henrik Sylvest**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rinkens Diner ApS  
Trønninge By 13  
4420 Regstrup

CVR-nr.: 37314684  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Rinkens Diner ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør 43.075. Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.

Selskabet er inde i en etableringsfase, hvor der bruges ressourcer på at skabe kendskab til nyt brand og nye produkter. get. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Selskabets egenkapital udgør --16.261 kr. Det er forventeligt, at selskabets egenkapital vil reetableres via fremtidig indtjening fra driften.

Indehaveren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>43.073</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>43.073</b>	<b>0</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		2	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>43.075</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>43.075</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		43.075	0
<b>I alt</b>		<b>43.075</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 0	kr. 39
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>39</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>39</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-66.261	-109.336
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-16.261</b>	<b>-59.336</b>
Gæld til banker		218	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.043	59.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.261</b>	<b>59.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.261</b>	<b>59.375</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>39</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret